
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

Posilovač rukou TechnoGym Excite Top 

 

 

 



2 

 

OBSAH 

NAPLŇTE SVŮJ POCIT POHODY......................................................................................................3 

VÍCE MOŽNOSTNÍ TRÉNINKU ..........................................................................................................5 

MAXIMALIZUJTE VÁŠ VÝKON...........................................................................................................7 

Rozcvička ........................................................................................................................................7 

DISPLEJE...........................................................................................................................................9 

UNITY ........................................................................................................................................... 10 

TV ................................................................................................................................................. 12 

LED ............................................................................................................................................... 14 

DOPLŇKY ........................................................................................................................................ 16 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE ............................................................................................... 17 

 



3 

 

NAPLŇTE SVŮJ POCIT POHODY 

Užijte si pestrý, stimulující a efektivní kardio trénink. Rotace horní části těla zlepšuje vaši zdatnost, 
sílu, vytrvalost a vzhled. Extrémně všestranný jak ve vzhledu, tak ve funkčnosti, TOP je vhodný pro 
více využití, včetně sportovního tréninku a rehabilitace. 

 

 

Vysoká všestrannost 

TOP může být používán v sedě nebo ve stoje. Volitelné 
ergonomické sedadlo (1) pomáhá zajistit vhodné držení 
těla a použití hrudních, zádových a ramenních svalů za 
účelem lepší stability těla. TOP také nabízí volitelné 
sedadlo s opěradlem, zajišťující maximální podporu a 
pohodlí (2). Pozice ve stoje obsahuje delší kinetické 
řetěze, které zapojují více svalů a zvyšuje spotřebu 
kalorií.  

Testováno  

TOP byl testován pro běžné použití a jako prevence 
proti úrazům a rehabilitaci. Testy zahrnují: Sub-
maximální a maximální testy pro hodnocení úrovně 
aerobní a anaerobní úrovně (Wingate test).  

 

 

 



4 

 

 



5 

 

VÍCE MOŽNOSTNÍ TRÉNINKU 

 

Otočné rukojeti 

Otočné rukojeti zapojují rozdílné svaly, 
rozdělující zatížení přesně podle vašich potřeb a 
preferencí.  

 

Nastavitelná výška kliky 

Nastavitelná klika zajištuje komfort a správné 
držení těla a také umožnuje využití různých 
svalů.  

 

Teleskopická ramena 

Teleskopická ramena umožňují změnu polohy 
v různých výškách. Pomocí výšky ramen můžete 
určit úroveň zapojení hrudních svalů. 

 



6 

 

Přední – zadní odpor 

K zajištění vyrovnaného cvičení a kompletní využití všech svalů ramen a hrudníku. 

 

 



7 

 

MAXIMALIZUJTE VÁŠ VÝKON 

 

Rozcvička 

Správná rozcvička zahřeje vaše svaly 

a rozcvičí klouby před cvičením. Tímto 

zajistíte lepší sportovní výsledky a  

zároveň předejdete zbytečnému 

zranění. Rozcvička trvá pouhé 

4 minuty, pokud si zvolíte Warm up 

funkci na display. Tímto zajistíte 

bezpečný a efektivní trénink.  



8 

 

 

   

Tempomat Vlastní výkon Vlastní rychlost 

Toto tlačítko vás navede do 
nabídky, kde je jediný parametr 
rychlost. Tato funkce je velmi 
užitečná a nápomocná pro 
sportovní trénink a rehabilitace. 

Uživatel si může nastavit odpor 
nezávisle na rychlosti. 

Uživatel si může nastavit rychlost a 
zařízení automaticky nastaví odpor, 
aby udržel dané otáčky za minutu. 

 



9 

 

DISPLEJE 

 

 



10 

 

 

UNITY 

Nový UNITY 3.0 display má následující funkce: 

• Nový a výkonný hardware s procesorem který je dvakrát tak rychlejší a Androidem 5.1 

• Lepší vykreslování obrázků 

• Nové cvičební programy 

• Nově závodní programy 

• Wi-Fi a Bluetooth připojení 

 

 



11 

 

 

  

ZÁVODY MYRUNNING ZÁZNAMY 

Toužíte po dobrodružství a vzrušení? Vyberte si Váš 
oblíbený závod! Běžte maraton, vytvořte si vlastní závod 
nebo běhejte po boku přátel. 

Replikujte Váš venkovní běh s kompatibilní mobilní 
aplikací jako je RunKeeper, MapMyFitness a Strava 
anebo pomocí zařízení pro sledování pohybu jako jsou 
Garmin a Polar. 

  

VÝKONNOSTNÍ TRÉNINK OSOBNÍ PROFIL 

Vychutnejte si výhody výkonnostního tréninku, vyhněte se 
nudě a spalujte více kalorií, než byste spalovali pomocí 
obyčejného cvičení. 

Můžete si vytvořit vlastní cvičební program nastavením 
vašeho osobního profilu, který můžete propojit s vašim 
tréninkovým programem, oblíbenou aplikací, webovou 
stránkou nebo TV kanálem, když jste připojeni.  

  

BLUETOOTH POSLECH HUDBY VENKOVNÍ SPORTOVÁNÍ 

UNITY 3.0 konzole přehraje Vaši oblíbenou hudbu 
z Android nebo Apple zařízení pomocí Bluetooth. Užijte si 
hands-free trénink a zábavu spárované s Vašimi 
bezdrátovými Bluetooth sluchátky.   

Vyberte si jednu z 16 venkovních oblastí (8 pro kola, 8 
pro běžecké pásy a elipticaly) a užijte si simulátor 
venkovního tréninku.  

 



12 

 

TV 

Nová TV konzole má následující funkce: 

• Neporovnatelné použití díky dotykového displeje 

• Coax a IPTV technologie 

• Nové výkonnostní cvičení 

• Wi-Fi a Bluetooth připojení 

 

 



13 

 

 

  

VÝKONNOSTNÍ TRÉNINK MYRUNNING ZÁZNAMY 

Vychutnejte si výhody výkonnostního tréninku, vyhněte se 
nudě a spalujte více kalorií, než byste spalovali pomocí 
obyčejného cvičení. 

Replikujte Váš venkovní běh s kompatibilní mobilní 
aplikací jako je RunKeeper, MapMyFitness a Strava 
anebo pomocí zařízení pro sledování pohybu jako jsou 
Garmin a Polar. 

  

Oblíbené TV kanály FM rádio 

Naše smart TV technologie podporuje všechny moderní 
standardy včetně IPTV a PRO-Idiom bez potřeby použití 
set top boxů takže můžete ovládat programy přímo přes 
dotykový display.  

Poslouchejte vaši oblíbenou rádio stanici, jako doma 
nebo v autě. Pro vychutnání hands-free zapojte vaše 
Bluetooth sluchátka.  

  

BLUETOOTH POSLECH HUDBY OSOBNÍ PROFIL 

Konzole přehraje Vaši oblíbenou hudbu z Android nebo 
Apple zařízení pomocí Bluetooth. Užijte si hands-free 
trénink a zábavu spárované s Vašimi bezdrátovými 
Bluetooth sluchátky.   

Můžete si vytvořit vlastní cvičební program nastavením 
vašeho osobního profilu, který můžete propojit s vašim 
tréninkovým programem, oblíbenou aplikací, webovou 
stránkou nebo TV kanálem, když jste připojeni.  

 



14 

 

LED 

Nový LED display má následující funkce: 

• Moderní styl s novým černým rámečkem 

• Nové zobrazení grafiky pro lepší použití  

• Vestavěný QR kód a NFC známka pro pomoc během cvičení a sledování 

 



15 

 

 

QR kód a NFC známka 

QR kód a NFC známka Vám umožní sledovat 
videa, rady a návody, nebo zkontrolovat 
nastavený cvičební program na Vašem 
smartphonu.   

TEST 

Plné spektrum submaximálních, maximálních a 
vojenských testů jsou dostupné na zařízeních.  

 

PROGRAMY 

Plné spektrum programů, které uspokojí i ty 
nejnáročnější uživatele. Nastavení cvičení podle 
srdečního frekvence pomůže dosáhnout 
uživatelům snížení hmotnosti nebo zlepšení 
výkonu.  

 

 

 



16 

 

DOPLŇKY 

Široké spektrum doplňků pro zlepšení Vašeho tréninku.  

  

Ergonomické sedadlo bez opěradla 

Pro produkty: Top EXCITE, Top EXCITE MD 
Inclusive 

Sedadlo s opěradlem 

Pro produkty: Top EXCITE, Top EXCITE MD 
Inclusive 

  

Sedadlo s opěradlem 

Pro produkty: Top EXCITE, Top EXCITE MD 
Inclusive 

Standardně na: Top EXCITE IFI 

Platforma 

Pro produkty: Top EXCITE 

Standardně na: Top EXCITE MD Inclusive 

 

 

Platforma bez sedadla 

Pro produkty: Top EXCITE, Top EXCITE MD 
Inclusive 

 



17 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, 
a zákona č. 634/1992 Sb., Zákon o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve 
věcech těmito záručními podmínkami a reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Bořivojova 35/878, 13000 Praha, 
 I.Č. 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají a obchodním zákoníkem.  

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 
nedostatečným zasunutím sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a 
klik ke středové ose 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje, atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád  

Postup při reklamaci vady zboží  



18 

 

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  

 



19 

 

 

 


